

پیامبر گرگلی اسلام (ص):

شخصی که در امور معیشت خود میانه روی کند
فقیر نمی شود
نهج الفصاحه، ۳۵۵

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۲۸۳۷
سال
بیست و هشتم

همه مسابقات فوتبال در استان بوشهر لغو شد



دبیر هیئت فوتبال استان بوشهر گفت: با توجه به وضعیت کرونایی تمامی مسابقات باقیمانده فوتبال در این استان مربوط به فصل ۹۸-۹۹ لغو شد. به گزارش ایرنا حسین مرادی در این ارتباط افزود: پس از بررسی‌های لازم و برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، همه مسابقات باقی مانده لغو و جزئیات آن طی اطلاعیه‌ای اعلام می‌شود. مسابقات باقی مانده لغو و جزئیات آن طی اطلاعیه‌ای اعلام می‌شود. مسابقات لیگ‌های کشوری وی بیان کرد: در این زمینه از فوتبال‌لیست‌های هم استانی نیز انتظار می‌رود با توجه به وضعیت قرمز استان بوشهر در ابتلا به کرونا از تجمع و برگزاری مسابقه خودداری کنند

علیرضا بیرانوند نتوانست راهی بلژیک شود؛

دروازه بان تیم ملی مشکل خروج از کشور دارد



دومین بار متوالی نتوانست ایران را به مقصد بلژیک ترک کند. بیرانوند نزدیکانش درصدد هستند این مشکل را رفع کنند تا بتواند در اولین فرصت تهران را به مقصد دوحه قطر و سپس بلژیک ترک کند.

علیرضا بیرانوند به دلیل مشکلات خروج از کشور نتوانست راهی بلژیک شود. دروازه بان ملی پوش تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل مشکل خروجی، با وجود حضور در فرودگاه امام خمینی (ره)، بار دیگر به بلژیک نرفت. به گزارش طرفداری، درحالیکه اخباری درباره سفر علیرضا بیرانوند برای سفر به بلژیک و حضور او در تست‌های پزشکی باشگاه آنتورپ مطرح شد و حتی سایت رسمی فدراسیون فوتبال خیر دیدار او با درآگان اسکوجیچ، سرمربی و ملادن زگانیچ، مربی دروازه بان‌های تیم ملی پیش از عزیمت به این کشور را منتشر کرد اما در آخرین لحظات اتفاق عجیبی در فرودگاه امام خمینی (ره) رخ داد. دروازه بان ملی پوش تیم پرسپولیس با وجود دریافت ویزا، با مشکل خروج از کشور رو به رو شده است. وی به همین دلیل برای

قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۱۹/۲۰
از بین رئال مادرید، منچستر سیتی، یوونتوس، بارسلونا و بایرن مونیخ یک تیم فینالیست خواهد شد

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی و نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ برگزار خواهد شد و تیم‌ها مسیر خود را تا فینال مسابقات شناختند. قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد و در حساس‌ترین دیدارها منچستر سیتی/رئال مادرید با یوونتوس/لیون و بارسلونا/ناپولی با بایرن مونیخ/چلسی مصاف خواهند داد. به گزارش طرفداری، دقایق قبل قرعه کشی مراحل یک چهارم نهایی و نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد و ۱۲ تیم باقیمانده مسیر خود تا فینال مسابقات را متوجه شدند. تمامی بازی‌های مراحل یک چهارم نهایی و نیمه نهایی به صورت تک بازی و بدون حضور تماشاگر در کشور پرتغال برگزار خواهند شد. قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۱۹/۲۰۲۰ برگزار شد. رئال مادرید، منچستر سیتی - یوونتوس، بارسلونا و بایرن مونیخ یک تیم فینالیست خواهد شد. قرعه کشی فینال لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۱۹/۲۰۲۰ برگزار شد. رئال مادرید، منچستر سیتی - یوونتوس، بارسلونا و بایرن مونیخ یک تیم فینالیست خواهد شد. قرعه کشی فینال لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۱۹/۲۰۲۰ برگزار شد. رئال مادرید، منچستر سیتی - یوونتوس، بارسلونا و بایرن مونیخ یک تیم فینالیست خواهد شد. قرعه کشی فینال لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۱۹/۲۰۲۰ برگزار شد. رئال مادرید، منچستر سیتی - یوونتوس، بارسلونا و بایرن مونیخ یک تیم فینالیست خواهد شد. قرعه کشی فینال لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۱۹/۲۰۲۰ برگزار شد. رئال مادرید، منچستر سیتی - یوونتوس، بارسلونا و بایرن مونیخ یک تیم فینالیست خواهد شد.

فوتبالیست نایبای قهرمان جهان: حال و روز خوبی ندارم



فوتبالیست نایبای قهرمان جهان اعلام کرد: به دلیل بیکاری زندگی متاهلیم در حال فروپاشی است و حال و روزم خوب نیست. به گزارش ایرنا، حجت‌الله مزارعی که ۱۲ سال سابقه عضویت در تیم ملی ایران را در کارنامه دارد و کارشناس روانشناسی است در حالی که بغض گلویش گرفته بود، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان داشت: دوم مردادماه سال ۹۸ در جلسه‌ای که در استانداری فارس به منظور تجلیل از قهرمانان جهان برگزار شد به عنوان ورزشکار اخلاق معرفی شدم و عنایت‌الله رحیمی استاندار فارس این فرصت را به من دادند تا صحبت کنم. وی اضافه کرد: تمام مشکلاتی که داشتم از جمله، بیکاری، داشتن فرزند مستأجری را بیان کردم و گفتم پدرم کارگراست و سه فرزند نایبای دارد و دیگر خجالت می‌کشم که بخواهم از پدرم خرج زندگی بگیرم. دارنده مدال طلای بازی‌های پارا آسیایی ۲۰۱۴ کره جنوبی ادامه داد: زمانی که برای دریافت لوح تقدیر نزد استاندار رفتم او دستش را روی شانه‌ام گذاشت و گفت نگران نباش در کوتاه ترین زمان ممکن استخدام خواهی شد و به معاونان استانداری فارس دستور داد موضوع را پیگیری کنند و من از خوشحالی در پوست خود نمی‌کنجیدم اما حدود یک سال از آن ماجرا می‌گذرد و همچنان منتظرم این قول محقق شود. مزارعی با بیان اینکه چند بار به دفتر استاندار رفتم



واحد

پسر ۵ ساله، قربانی حسادت زن سنگدل



به او مشکوک شدند. بدین ترتیب دستور بازداشت این زن صادر شد و وی در بازجویی‌ها لب به اعتراف کشود و به قتل ژنرال اعتراف کرد. زن جوان که انگیزه خود را از این جنایت حسادت عنوان کرده بود گفت: حدود یک سال پیش با پدر ژنرال ازدواج کردم. این کودک تا چندین پیش نزد پدر بزرگ و مادر بزرگش زندگی می‌کرد اما شوهرم گفت باید او را پیش خودمان بیاوریم. از وقتی این بچه پا به خانه ما گذاشت تمام مهر و محبت و توجه شوهرم معطوف به او شده بود و دیگر انگار مرا نمی‌دید. کم کم از حضور این بچه در خانه احساس ناراضی می‌کردم و او را مانند یک رقیب می‌دیدم به همین خاطر تصمیم گرفتم این مانع خوشبختی را از سر راه بردارم. روز حادثه در فرصتی مناسب ژنرال را به بهانه گردش و بازی به باغی بردم و ابتدا با گذاشتن دست مقابل دهانش وی را بی حال کرده و سپس با چاقو مچ دستان کودک را زخمی کردم و رگش را بریدم. زن سنگدل ادامه داد: پس از آنکه پیکر نیمه جان کودک را برای ساعتی در باغ رها کردم دوباره به محل برگشتم و وقتی از مرگ او مطمئن شدم برای صحنه‌سازی وی را به یک بلندی برده و او را به پایین پرتاب کردم تا مرگ ژنرال را یک حادثه جلوه دهم. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه در تشریح این خبر گفت: پس از گزارش قتل این پسر بچه پنج ساله به پلیس آگاهی جوانرود، رسیدگی ویژه به موضوع در دستور کار قرار گرفت. کارآگاهان در تحقیقات گسترده و تخصصی خود پس از بازجویی از خانواده این کودک دریافتند وقتی ژنرال یک سال و نیمه بوده مادرش خودکشی کرده و جان باخته بود. از آن زمان نیز این کودک با پدر بزرگ و مادر بزرگش زندگی می‌کرده تا اینکه حدود یک سال قبل پدر ژنرال با زنی ۳۰ ساله ازدواج کرد و مدتی بعد نیز فرزندش را نزد خود برد. کارآگاهان در تحقیق از نامادری ژنرال با توجه به اظهارات ضد و نقیض وی در مورد کودک

مرد جوان لحظاتی قبل از مرگ قاتلش را به پلیس بومهن معرفی کرد



مرد جوان که در جریان سرقت نافرجام، نگهبان یک ساختمان نیمه کاره را به قتل رسانده بود صبح دیروز در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش گروه حوادث رکن، رسیدگی به این پرونده از ۲۵ اسفند سال ۹۵ با خبر قتل نگهبان ساختمانی نیمه کاره در بومهن آغاز شد. تحقیقات میدانی پلیس مشخص کرد که مقتول پیش از مرگ با فردی که قصد سرقت از یک مغازه پرند فروشی را داشته درگیر شده و توسط او به قتل رسیده است. البته مرد نگهبان پیش از مرگش تا حدی موضوع را روشن کرد و در حالی که به سختی صحبت می‌کرد اصل ماجرا را اینگونه به مأموران شرح داد: در اتاق نگهبانی بودم که صدای ضربه زدن به دیوار توجهم را جلب کرد از اتاق بیرون آمدم و دیدم که مرد جوانی قصد دارد دوربین مدار بسته را تخریب کند. جلو رفتم تا هم مانع کارش شوم و هم بدانم که چرا قصد خراب کردن دوربین‌ها را دارد که باهم درگیر شدیم و در یک لحظه چند ضربه چاقو به من زد دیگر نتوانستم مقاومت کنم از همسایه‌ها کمک خواستم تا نتوانم فرار کنم. نگهبان ساختمان نیمه کاره ساعتی پس از انتقال به بیمارستان به آن جوان هم پس از اینکه متوجه وخامت حال من شد از آنجا فرار کرد. نگهبان ساختمان نیمه کاره ساعتی پس از انتقال به بیمارستان به مسر می‌شد و دستگیری عامل قتل ادامه دادند تا اینکه دوربین‌های مدار بسته مورد رصد قرار گرفت و چهره تخریب کننده دوربین که مقتول پیش از مرگش مدعی شده بود با ضربه‌های چاقوی او مصدوم

زن خانم معشوقه اش را سراغ شوهر بی نوا فرستاد کلیک واتساپی یک جنایت در مشهد!

با اعترافات عاملان قتل مرد ۳۳ ساله، در حالی زوایای هولناک یک پرونده جنایی دیگر در مشهد فاش شد که ارتباط عاشقانه در شبکه اجتماعی واتساپ به این حادثه وحشتناک منجر شده است. به گزارش رکن، شب شانزدهم تیر، فریادهای مرموز زن جوانی در خیابان شاهنامه ۸۸، اهالی محل را در نیمه‌های شب از منازلشان بیرون کشید. زن جوان که وانمود می‌کرد به دنبال سرنشینان نقابدار خودرویی می‌دود که چند لحظه قبل از محل دور شدند، با جیغ و داد به همسایگانش گفت: آن‌ها شوهرش را در خواب کشتند و فرار کردند! با حضور شایبه قاضی ویژه قتل عمد در منزل محل جنایت، تحقیقات قضایی در این باره آغاز شد. زن جوان گفت: در تاریکی شب با صدای خرخر شوهرم بیدار شدم! وقتی کلید برق را زدم، شوهرم را غرق در خون دیدم و به طرف دو جوانی دویدم که با خودوروا از محل گریختند اما اظهارات این زن دارای تناقض‌های زیادی بود که با فرضیه‌های جنایی قاضی باتجربه ویژه قتل عمد مطابقت نداشت به همین دلیل قاضی علی اکبر احمدی نژاد دستور بازداشت زن جوان را صادر کرد و او را برای انجام تحقیقات تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار داد. این زن ۲۲ ساله که سه می‌کرد و قتل جنایت را به مهاجمان نقابدار ناشناس نسبت دهد در نهایت به ارتباط

کشف ۲۱۳ کیلو تریاک در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک خودرو پرآید و کشف ۲۱۳ کیلو تریاک در ورودی شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که یک قاچاقچی حرفه‌ای قصد انتقال تریاک از داراب به شیراز دارد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران سریعاً پس از هماهنگی قضائی به محور مورد نظر اعزام و در ورودی شیراز، یک خودرو پرآید حامل بار را مشاهده و دستور ایست صادر کردند. سردار حبیبی با بیان اینکه با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه راننده با به جا گذاشتن خودرو متواری شد، گفت: در بازرسی از سواری پرآید، ۲۱۳ کیلو تریاک کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه در این خصوص یک سواری ۴۰۵ که اسکورت محموله بود توقیف و راننده نیز دستگیر شد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده انتظامی استان فارس تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و مبارزه بی امان با این پدیده شوم، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت گفت: مأموران این شهرستان در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس انواع کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف کردند. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی در اجرای تور ایست و بازرسی مقطعی در محور اتوبان شیراز به اصفهان، به یک دستگاه اتوبوس حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ زراعتیان خاطر نشان کرد: در بازرسی از آن اتوبوس اقلامی از قبیل یک دستگاه تلویزیون، ۳ دستگاه اتو بخار، ۱۰۵ عدد وسایل آشپزخانه، ۵ دستگاه قهوه ساز، ۷۲ قطعه لوازم یدکی خودرو، ۸۰۰ توب پوشاک و ۵۰ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق کشف شده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مکشوفه، ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل تحویل مراجع قضائی شدند.